ROCART.PL
Dane aktualne na dzień: 08-07-2026 01:32
Link do produktu: https://www.rocart.pl/knipex-16-64-125-sb-narzedzie-do-sciagania-izolacji-z-kabli-plaskich-i-okraglych-
p-112082.html
Knipex 16 64 125 SB Narzędzie do ściągania
izolacji z kabli płaskich i okrągłych
Cena brutto 104,04 zł
Cena netto 84,59 zł
Dostępność końcówka towaru
Stan magazynowy 5 szt.
Czas wysyłki 24 godziny
Kod producenta 16 64 125 SB
Kod EAN 4003773076933
Producent KNIPEX
Opis produktu
16 64 125 SB Narzędzie do ściągania izolacji z kabli płaskich i okrągłych
Do kabli płaskich o szerokości do 12 mm
Do zdejmowania izolacji ze wszystkich popularnych okrągłych i odpornych na wilgoć przewodów
instalacyjnych Ř 4,0 do 13,0 mm (np. Przewód NYM 3 x 1,5 mm² do 5 x 2,5 mm²)
Ściągacz izolacji do przekrojów 0,8 / 1,5 / 2,5 mm² (AWG 20/16/14)
Ze sprężyną otwierającą i blokadą
Do użytku w ciasnych i trudno dostępnych miejscach pracy
Również do użytku w puszkach kablowych i rozdzielczych
Korpus: tworzywo sztuczne wzmocnione włóknem szklanym
(1664125SB)
Symbol producenta 16 64 125 SB
EAN 4003773076933
Typ przewodu Flachkabel 12 mm / Rundkabel 4 - 13 mm
Zakres pracy (średnica) 4,0 - 13,0 Ø mm
Rodzaje kabli Kabel płaski 12 mm / Kabel okrągły Ø 4 - 13 mm
Zakres pracy w mm2 0,8 - 2,5 mm²
Długość 125 mm
Masa netto 48 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu